



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 13/04/2021

Proponente : A ALENCAR RANIERI - EPP

Endereço : RUA ANTONIO DE PADUA GOMES - B, 409

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-120

CNPJ / MF : 10.362.980/0001-26

Insc. Estadual : 152780068

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 13 de Abril de 2021


JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
029221	CAPACITOR 55 MFD 440 CAPACITOR 55 MFD 440	540,0000	UNIDADE	30,00	16.200,00
029916	CAPACITOR CENTRAL 60 MFD 440 CAPACITOR CENTRAL 60 MFD 440	540,0000	UNIDADE	48,00	25.920,00
029219	CAPACITOR CENTRAL 2 MFD 440 CAPACITOR CENTRAL 2 MFD 440	540,0000	UNIDADE	12,00	6.480,00
017020	CAPACITOR CENTRAL 25+3MF CAPACITOR CENTRAL 25+3MF 440V	300,0000	UNIDADE	22,00	6.600,00
22	CAPACITOR CENTRAL 25 MF CAPACITOR CENTRAL 25MFD 40V	300,0000	UNIDADE	25,00	7.500,00
029217	CAPACITOR CENTRAL 3 MFD 440V CAPACITOR CENTRAL 3 MFD 440V	540,0000	UNIDADE	22,00	11.880,00
042624	CAPACITOR CENTRAL 30 MF CAPACITOR CENTRAL 30 MF	540,0000	UNIDADE	26,00	14.040,00
017021	CAPACITOR CENTRAL 35 MF CAPACITOR CENTRAL 35MFD 440V	300,0000	UNIDADE	28,00	8.400,00
042625	CAPACITOR CENTRAL 40 MF CAPACITOR CENTRAL 40 MF	300,0000	UNIDADE	25,00	7.500,00
042626	CAPACITOR CENTRAL 45 MF CAPACITOR CENTRAL 45 MF	540,0000	UNIDADE	30,00	16.200,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Par 
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 13/04/2021

029218	CAPACITOR CENTRAL 5 MFD 440V CAPACITOR CENTRAL 5 MFD 440V	540,0000	UNIDADE	15,00	8.100,00
042627	CAPACITOR CENTRAL 50 MF CAPACITOR CENTRAL 50 MF	540,0000	UNIDADE	26,00	14.040,00
065034	CAPACITOR ELETROLIT 300 MF CAPACITOR ELETROLIT 300 MF	540,0000	UNIDADE	45,00	24.300,00
065036	CHAVE CONTADORA 25 A 220 PARA CENTRAL 18000 BTUS CHAVE CONTADORA 25 A 220 PARA CENTRAL 18000 BTUS	6,0000	UNIDADE	150,00	900,00
065037	CHAVE CONTADORA 32 A 220 PARA CENTRAL 24000 BTUS CHAVE CONTADORA 32 A 220 PARA CENTRAL 24000 BTUS	6,0000	UNIDADE	175,00	1.050,00
38	CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS	15,0000	UNIDADE		
028554	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS 300MM CROMADA	15,0000	UNIDADE		
017068	COMPRESSOR ROTATIVO 10.000 BTUS 220V COMPRESSOR ROTATIVO 10.000 BTUS 220V	30,0000	UNIDADE	750,00	22.500,00
017072	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V	30,0000	UNIDADE	646,00	19.380,00
017070	COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS 220V COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS 220V	30,0000	UNIDADE	1.450,00	43.500,00
017071	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS 220V COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS 220V	30,0000	UNIDADE	890,00	26.700,00
065040	CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE 11 X 17 X 5 CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE PRETO E VERMELHO CANIVETE DIMENS�ES DO TEM CX LX A 11 X 17 X 5 CENT�METROS PESO DO PRODUTO 180 GRAMAS	15,0000	KIT		
2	CONJUNTO MANIFOLD G�S /R22/134/410 CONJUNTO MANIFOLD G�S /R22/134/410	30,0000	UNIDADE	245,00	7.350,00
029235	CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8 CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8	20,0000	UNIDADE	60,00	1.200,00
065041	MANGUEIRA DRENO AR CONDICIONADO SPLIT MANGUEII MANGUEIRA DRENO AR CONDICIONADO SPLIT MANGUEIRA DE DRENAGEM PARA SPLIT SERVE PARA TODOS OS MODELOS ORIGINAL.	750,0000	UNIDADE	45,00	33.750,00
065043	FITA PVC PARA ISOLAMENTO EM REFRIGERA�O 10MT FITA PVC PARA ISOLAMENTO EM REFRIGERA�O 10 MT.	200,0000	UNIDADE	5,00	1.000,00
065049	FILTRO SECADOR COM 6G DE SILICA COM RABICHO 90MI FILTRO SECADOR COM 6G DE SILICA COM RABICHO 90MM	100,0000	UNIDADE	10,00	1.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 13/04/2021

029236	FLANGE 3/16 A 5/8 MESA AJUSTAVEL DG 525F <i>FLANGE 3/16 A 5/8 MESA AJUSTAVEL DG 525F</i>	20,0000	UNIDADE	180,00	3.600,00
065050	FLUXO PARA SOLDA PRATA E SOLDA FOSCO PER 100G <i>FLUXO PARA SOLDA PRATA E SOLDA FOSCO PER 100G ARON 200</i>	50,0000	UNIDADE	20,00	1.000,00
029145	GAS Clorodifluorometano R22-13,6KG <i>GAS Clorodifluorometano, R22 DE 13,6KG (CILINDRO)</i>	90,0000	UNIDADE	600,00	54.000,00
065051	GAS CLORODIFLUOROMETANO R 134-13,6 KG <i>GAS CLORODIFLUOROMETANO R 134-13,6KG</i>	90,0000	UNIDADE	620,00	55.800,00
029146	GAS Clorodifluorometano, 410A- 11,34KG <i>GAS Clorodifluorometano, 410A DE 11,34KG (CILINDRO)</i>	90,0000	UNIDADE	590,00	53.100,00
5052	REFIL GÁS MAP 400G PARA MAÇARICO PORTÁTIL <i>REFIL GÁS MAP 400G PARA MAÇARICO PORTÁTIL</i>	150,0000	UNIDADE	55,00	8.250,00
065053	INTERCAP DETERGENTE ÁCIDO AUTOMITIVO DE 5 LITRO <i>INTERCAP DETERGENTE ÁCIDO AUTOMITIVO DE 5 LITROS</i>	900,0000	LITRO	55,00	49.500,00
065054	MICRO VENTILADOR PARA FREEZER BIVOLT <i>MICRO VENTILADOR PARA FREEZER BIVOLT</i>	100,0000	UNIDADE	70,00	7.000,00
042629	MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL <i>MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 09.000BTUS</i>	15,0000	UNIDADE	250,00	3.750,00
042630	MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL <i>MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 12.000BTUS</i>	15,0000	UNIDADE	260,00	3.900,00
042631	MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL <i>MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 24.000BTUS</i>	15,0000	UNIDADE	280,00	4.200,00
065055	PARAFUSO COM BUCHA 10MM <i>PARAFUSO COM BUCHA 10MM</i>	500,0000	UNIDADE	0,25	125,00
042632	PARAFUSO 4X4 06 <i>PARAFUSO 4X4 06</i>	900,0000	UNIDADE	0,50	450,00
5056	PARAFUSO COM BUCHA 8MM <i>PARAFUSO COM BUCHA 8MM</i>	500,0000	UNIDADE	0,30	150,00
042634	PARAFUSO SEXTAVADA 5/16X65MM <i>PARAFUSO SEXTAVADA 5/16X65MM</i>	900,0000	UNIDADE	1,00	900,00
065057	PORCA FORJADA 1/2 PARA CENTRAL 18000 <i>PORCA FORJADA 1/2 PARA CENTRAL 18000</i>	300,0000	UNIDADE	8,30	2.490,00
065058	PORCA FORJADA 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS <i>PORCA FORJADA 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS</i>	300,0000	UNIDADE	8,00	2.400,00
065059	PORCA FORJADA 3/8 PARA CENTRAL 9/12/BTUS <i>PORCA FORJADA 3/8 PARA CENTRAL 9/12/BTUS</i>	300,0000	UNIDADE	7,50	2.250,00
065060	PORCA FORJADA 5/8 PARA CENTRAL 24000 BTUS	300,0000	UNIDADE	10,00	3.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 4

Emitida em : 13/04/2021

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
065061	PORCA FORJADA 5/8 PARA CENTRAL 24000 BTUS PROTETOR TÉRMICO UNIVERSAL GELADEIRAS FREEZER PROTETOR TÉRMICO UNIVERSAL GELADEIRAS FREEZER VOLTAGEM 110	100,0000	UNIDADE	25,00	2.500,00
029207	SENSOR TEMPERATURA CENTRAL 9/12/18/24 SENSOR TEMPERATURA CENTRAL 9/12/18/24	240,0000	UNIDADE	28,00	6.720,00
065062	SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM	30,0000	UNIDADE	180,00	5.400,00
065063	RELE DE PARTIDA UNIVERSAL PARA GELADEIRAS FREEZ RELE DE PARTIDA UNIVERSAL PARA GELADEIRAS FREEZER	300,0000	UNIDADE	25,00	7.500,00
064	SENSOR DE DEGELO E TEMPETATURA 2,7K PARA SENSOR DE DEGELO E TEMPETATURA 2,7K PARA GELADEIRA	300,0000	UNIDADE	35,00	10.500,00
042640	SUORTE DE CENTRAL 24/30 BTUS SUORTE DE CENTRAL 24/30 BTUS	300,0000	UNIDADE	77,00	23.100,00
042641	SUORTE DE CENTRAL 9/12 BTUS SUORTE DE CENTRAL 9/12 BTUS	300,0000	UNIDADE	55,00	16.500,00
065065	TERMOSTATO FREEZER REFRIGERAÇÃO DUPLA AÇÃO TERMOSTATO FREEZER REFRIGERAÇÃO DUPLA AÇÃO	300,0000	UNIDADE	65,00	19.500,00
065066	TUBO DE COBRE 1/2 PARA CENTRAL 12/18 BTUS TUBO DE COBRE 1/2 PARA CENTRAL 12/18 BTUS	750,0000	METRO	30,00	22.500,00
065067	TUBO DE COBRE 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS TUBO DE COBRE 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS	750,0000	METRO	18,00	13.500,00
065068	TUBO DE COBRE 3/4 PARA CENTRAL 24000 BTUS TUBO DE COBRE 3/4 PARA CENTRAL 24000 BTUS	750,0000	METRO	48,00	36.000,00
069	TUBO DE COBRE 3/8 PARA CENTRAL 9/12 BTUS TUBO DE COBRE 3/8 PARA CENTRAL 9/12 BTUS	750,0000	METRO	24,00	18.000,00
065070	TUBO DE COBRE 5/8 PARA CENTRAL 22/30 BTUS TUBO DE COBRE 5/8 PARA CENTRAL 22/30 BTUS	750,0000	METRO	41,00	30.750,00
042669	TUBO ESPONJOSO 1/2 TUBO ESPONJOSO 1/2 PARA CENTRAL	800,0000	UNIDADE	5,00	4.000,00
029202	TUBO ESPONJOSO 1/4 TUBO ESPONJOSO 1/4 PARA CENTRAL	800,0000	UNIDADE	5,00	4.000,00
042670	TUBO ESPONJOSO 3/4 TUBO ESPONJOSO 3/4 PARA CENTRAL	800,0000	UNIDADE	5,00	4.000,00
042671	TUBO ESPONJOSO 3/8 TUBO ESPONJOSO 3/8 PARA CENTRAL	800,0000	UNIDADE	5,00	4.000,00
042672	TUBO ESPONJOSO 5/8	800,0000	UNIDADE	5,00	4.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 5

Emitida em : 13/04/2021

TUBO ESPONJOSO 5/8 PARA CENTRAL				
017036	UNIAO 1/2 <i>UNIAO 1/2 PARA CENTRAL</i>	300,0000	UNIDADE	7,90 2.370,00
017035	UNIAO 1/4 <i>UNIAO 1/4 PARA CENTRAL</i>	300,0000	UNIDADE	6,00 1.800,00
017037	UNIAO 3/8 <i>UNIAO 3/8 PARA CENTRAL</i>	300,0000	UNIDADE	10,50 3.150,00
017038	UNIAO 5/8 <i>UNIAO 5/8 PARA CENTRAL</i>	300,0000	UNIDADE	13,00 3.900,00
029226	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/2 <i>VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/2</i>	240,0000	UNIDADE	55,00 13.200,00
029225	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/4 <i>VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/4</i>	240,0000	UNIDADE	43,00 10.320,00
029227	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 3/8 <i>VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 3/8</i>	240,0000	UNIDADE	59,00 14.160,00
029228	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 5/8 <i>VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 5/8</i>	240,0000	UNIDADE	80,00 19.200,00
042694	VALVULA DE SERVIÇO REFRIGERAÇÃO TUBO 1/4-10 CM <i>VALVULA DE SERVIÇO REFRIGERAÇÃO TUBO 1/4-10 CM</i>	100,0000	UNIDADE	5,00 500,00
065071	SOLDA FOSCO PER UNIDADE VARETA 2,5MM X 460MM <i>SOLDA FOSCO PER UNIDADE VARETA 2,5MM X 460MM</i>	900,0000	UNIDADE	8,00 7.200,00
029234	MAÇARICO MANUAL DE AUTO ACENDIMENTO <i>MAÇARICO MANUAL DE AUTO ACENDIMENTO MAÇARICO PORTATIL MANUAL PARA GAS AUTO INGNICÃO, POSSUI ACENDIMENTO AUTOMATICO, BICO COM GIRO DE 360°, TRAVA DE SEGURANÇA CONTRA ACIONAMENTO ACIDENTAL (DESLIGADO), TRAVA DO GATILHO ACIONADO (LIGADO) E REGULADOR DE GAS MANUAL MATERIAL DO CORPO: BRONZE (PUNHO PLASTICO) MATERIAL DA PONTA: INOX</i>	5,0000	UNIDADE	320,00 1.600,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 6

Emitida em : 13/04/2021

Proponente : A ALENCAR RANIERI - EPP

Endereço : RUA ANTONIO DE PADUA GOMES - B, 409

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 10.362.980/0001-26

Insc. Estadual : 152780068

Condições de pagamento : _____ **Valor das mercadorias :** R\$ _____

Validade da proposta : _____ **Dias** **Impostos :** R\$ _____

Prazo de entrega : _____ **Dias** **Descontos :** R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____

Carimbo e assinatura

10.362.980/0001-26
Insc. Est. 15.278.006-8
A. ALENCAR RANIERI-EPP
Rua Antonio de Padua Gomes,
nº 419-bairro Bela Vista
Cep: 66.150-120/Itaituba-PA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 13/04/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001, emitida em 13 de Abril de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : A ALENCAR RANIERI - EPP

Endereço : RUA ANTONIO DE PADUA GOMES - B. 409

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 10.362.980/0001-26 Insc. Estadual : 152780068

Em : ____/____/____



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 13/04/2021

Proponente : F DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI

Endereço : AVENIDA MARANHÃO, 459

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-410

CNPJ / MF : 17.555.007/0001-72

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 13 de Abril de 2021


JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
029221	CAPACITOR 55 MFD 440 CAPACITOR 55 MFD 440	540,0000	UNIDADE	35,00	18.900,00
029916	CAPACITOR CENTRAL 60 MFD 440 CAPACITOR CENTRAL 60 MFD 440	540,0000	UNIDADE	50,00	27.000,00
029219	CAPACITOR CENTRAL 2 MFD 440 CAPACITOR CENTRAL 2 MFD 440	540,0000	UNIDADE	15,00	8.100,00
017020	CAPACITOR CENTRAL 25+3MF CAPACITOR CENTRAL 25+3MF 440V	300,0000	UNIDADE	25,00	7.500,00
022	CAPACITOR CENTRAL 25 MF CAPACITOR CENTRAL 25MFD 40V	300,0000	UNIDADE	28,00	8.400,00
029217	CAPACITOR CENTRAL 3 MFD 440V CAPACITOR CENTRAL 3 MFD 440V	540,0000	UNIDADE	24,00	12.960,00
042624	CAPACITOR CENTRAL 30 MF CAPACITOR CENTRAL 30 MF	540,0000	UNIDADE	29,00	15.660,00
017021	CAPACITOR CENTRAL 35 MF CAPACITOR CENTRAL 35MFD 440V	300,0000	UNIDADE	30,00	9.000,00
042625	CAPACITOR CENTRAL 40 MF CAPACITOR CENTRAL 40 MF	300,0000	UNIDADE	27,00	8.100,00
042626	CAPACITOR CENTRAL 45 MF CAPACITOR CENTRAL 45 MF	540,0000	UNIDADE	33,00	17.820,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 13/04/2021

029218	CAPACITOR CENTRAL 5 MFD 440V <i>CAPACITOR CENTRAL 5 MFD 440V</i>	540,000	UNIDADE	17,00	9.180,00
042627	CAPACITOR CENTRAL 50 MF <i>CAPACITOR CENTRAL 50 MF</i>	540,000	UNIDADE	28,00	15.120,00
065034	CAPACITOR ELETROLIT 300 MF <i>CAPACITOR ELETROLIT 300 MF</i>	540,000	UNIDADE	47,00	25.380,00
065036	CHAVE CONTADORA 25 A 220 PARA CENTRAL 18000 BTUS <i>CHAVE CONTADORA 25 A 220 PARA CENTRAL 18000 BTUS</i>	6,000	UNIDADE	185,00	1.110,00
065037	CHAVE CONTADORA 32 A 220 PARA CENTRAL 24000 BTUS <i>CHAVE CONTADORA 32 A 220 PARA CENTRAL 24000 BTUS</i>	6,000	UNIDADE	215,00	1.290,00
038	CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS <i>CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS</i>	15,000	UNIDADE		
028554	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS <i>CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS 300MM CROMADA</i>	15,000	UNIDADE		
017068	COMPRESSOR ROTATIVO 10.000 BTUS 220V <i>COMPRESSOR ROTATIVO 10.000 BTUS 220V</i>	30,000	UNIDADE	790,00	23.700,00
017072	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V <i>COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V</i>	30,000	UNIDADE	656,00	19.680,00
017070	COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS 220V <i>COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS 220V</i>	30,000	UNIDADE	1.490,00	44.700,00
017071	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS 220V <i>COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS 220V</i>	30,000	UNIDADE	899,00	26.979,00
065040	CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE 11 X 17 X 5 <i>CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE PRETO E VERMELHO CANIVETE DIMENSÕES DO TEM CX LX A 11 X 17 X 5 CENTÍMETROS PESO DO PRODUTO 180 GRAMAS</i>	15,000	KIT		
232	CONJUNTO MANIFOLD GÁS /R22/134/410 <i>CONJUNTO MANIFOLD GÁS /R22/134/410</i>	30,000	UNIDADE	247,00	7.410,00
029235	CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8 <i>CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8</i>	20,000	UNIDADE	69,00	1.380,00
065041	MANGUEIRA DRENO AR CONDICIONADO SPLIT MANGUEII <i>MANGUEIRA DRENO AR CONDICIONADO SPLIT MANGUEIRA DE DRENAGEM PARA SPLIT SERVE PARA TODOS OS MODELOS ORIGINAL.</i>	750,000	UNIDADE	47,00	35.250,00
065043	FITA PVC PARA ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO 10MT <i>FITA PVC PARA ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO 10 MT.</i>	200,000	UNIDADE	5,50	1.100,00
065049	FILTRO SECADOR COM 6G DE SILICA COM RABICHO 90MI <i>FILTRO SECADOR COM 6G DE SILICA COM RABICHO 90MM</i>	100,000	UNIDADE	11,00	1.100,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governou Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 13/04/2021

029236	FLANGE 3/16 A5/8 MESA AJUSTAVEL DG 525F <i>FLANGE 3/16 A 5/8 MESA AJUSTAVEL DG 525F</i>	20,0000 UNIDADE	185,00	3.700,00
065050	FLUXO PARA SOLDA PRATA E SOLDA FOSCOOPER 100G <i>FLUXO PARA SOLDA PRATA E SOLDA FOSCOOPER 100G ARON 200</i>	50,0000 UNIDADE	22,00	1.100,00
029145	GAS Clorodifluorometano R22-13,6KG <i>GAS Clorodifluorometano, R22 DE 13,6KG (CILINDRO)</i>	90,0000 UNIDADE	615,00	55.350,00
065051	GAS CLORODIFLUOROMETANO R 134-13,6 KG <i>GAS CLORODIFLUOROMETANO R 134-13,6KG</i>	90,0000 UNIDADE	625,00	56.250,00
029146	GAS Clorodifluorometano, 410A- 11,34KG <i>GAS Clorodifluorometano, 410A DE 11,34KG (CILINDRO)</i>	90,0000 UNIDADE	595,00	53.550,00
052	REFIL GÁS MAP 400G PARA MAÇARICO PORTÁTIL <i>REFIL GÁS MAP 400G PARA MAÇARICO PORTÁTIL</i>	150,0000 UNIDADE	57,00	8.550,00
065053	INTERCAP DETERGENTE ÁCIDO AUTOMITIVO DE 5 LITRO <i>INTERCAP DETERGENTE ÁCIDO AUTOMITIVO DE 5 LITROS</i>	900,0000 LITRO	57,00	51.300,00
065054	MICRO VENTILADOR PARA FREEZER BIVOLT <i>MICRO VENTILADOR PARA FREEZER BIVOLT</i>	100,0000 UNIDADE	70,00	7.000,00
042629	MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL <i>MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 09.000BTUS</i>	15,0000 UNIDADE	260,00	3.900,00
042630	MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL <i>MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 12.000BTUS</i>	15,0000 UNIDADE	260,00	3.900,00
042631	MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL <i>MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 24.000BTUS</i>	15,0000 UNIDADE	290,00	4.350,00
065055	PARAFUSO COM BUCHA 10MM <i>PARAFUSO COM BUCHA 10MM</i>	500,0000 UNIDADE	0,30	150,00
042632	PARAFUSO 4X4 06 <i>PARAFUSO 4X4 06</i>	900,0000 UNIDADE	0,60	540,00
056	PARAFUSO COM BUCHA 8MM <i>PARAFUSO COM BUCHA 8MM</i>	500,0000 UNIDADE	0,35	175,00
042634	PARAFUSO SEXTAVADA 5/16X65MM <i>PARAFUSO SEXTAVADA 5/16X65MM</i>	900,0000 UNIDADE	1,20	1.080,00
065057	PORCA FORJADA 1/2 PARA CENTRAL 18000 <i>PORCA FORJADA 1/2 PARA CENTRAL 18000</i>	300,0000 UNIDADE	9,00	2.700,00
065058	PORCA FORJADA 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS <i>PORCA FORJADA 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS</i>	300,0000 UNIDADE	9,50	2.850,00
065059	PORCA FORJADA 3/8 PARA CENTRAL 9/12/BTUS <i>PORCA FORJADA 3/8 PARA CENTRAL 9/12/BTUS</i>	300,0000 UNIDADE	8,00	2.400,00
065060	PORCA FORJADA 5/8 PARA CENTRAL 24000 BTUS	300,0000 UNIDADE	11,00	3.300,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 4

Emitida em : 13/04/2021

PORCA FORJADA 5/8 PARA CENTRAL 24000 BTUS				
065061	PROTETOR TÉRMICO UNIVERSAL GELADEIRAS FREEZER <i>PROTETOR TÉRMICO UNIVERSAL GELADEIRAS FREEZER VOLTAGEM 110</i>	100,0000	UNIDADE	27,00 2.700,00
029207	SENSOR TEMPERATURA CENTRAL 9/12/18/24 <i>SENSOR TEMPERATURA CENTRAL 9/12/18/24</i>	240,0000	UNIDADE	30,00 7.200,00
065062	SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM <i>SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM</i>	30,0000	UNIDADE	190,00 5.700,00
065063	RELE DE PARTIDA UNIVERSAL PARA GELADEIRAS FREEZ <i>RELE DE PARTIDA UNIVERSAL PARA GELADEIRAS FREEZER</i>	300,0000	UNIDADE	20,00 6.000,00
064	SENSOR DE DEGELÓ E TEMPETATURA 2,7K PARA <i>SENSOR DE DEGELÓ E TEMPETATURA 2,7K PARA GELADEIRA</i>	300,0000	UNIDADE	40,00 12.000,00
042640	SUPORTE DE CENTRAL 24/30 BTUS <i>SUPORTE DE CENTRAL 24/30 BTUS</i>	300,0000	UNIDADE	80,00 24.000,00
042641	SUPORTE DE CENTRAL 9/12 BTUS <i>SUPORTE DE CENTRAL 9/12 BTUS</i>	300,0000	UNIDADE	60,00 18.000,00
065065	TERMOSTATO FREEZER REFRIGERAÇÃO DUPLA AÇÃO <i>TERMOSTATO FREEZER REFRIGERAÇÃO DUPLA AÇÃO</i>	300,0000	UNIDADE	70,00 21.000,00
065066	TUBO DE COBRE 1/2 PARA CENTRAL 12/18 BTUS <i>TUBO DE COBRE 1/2 PARA CENTRAL 12/18 BTUS</i>	750,0000	METRO	40,00 30.000,00
065067	TUBO DE COBRE 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS <i>TUBO DE COBRE 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS</i>	750,0000	METRO	20,00 15.000,00
065068	TUBO DE COBRE 3/4 PARA CENTRAL 24000 BTUS <i>TUBO DE COBRE 3/4 PARA CENTRAL 24000 BTUS</i>	750,0000	METRO	50,00 37.500,00
065069	TUBO DE COBRE 3/8 PARA CENTRAL 9/12 BTUS <i>TUBO DE COBRE 3/8 PARA CENTRAL 9/12 BTUS</i>	750,0000	METRO	26,00 19.500,00
065070	TUBO DE COBRE 5/8 PARA CENTRAL 22/30 BTUS <i>TUBO DE COBRE 5/8 PARA CENTRAL 22/30 BTUS</i>	750,0000	METRO	42,00 31.500,00
042669	TUBO ESPONJOSO 1/2 <i>TUBO ESPONJOSO 1/2 PARA CENTRAL</i>	800,0000	UNIDADE	5,00 4.000,00
029202	TUBO ESPONJOSO 1/4 <i>TUBO ESPONJOSO 1/4 PARA CENTRAL</i>	800,0000	UNIDADE	7,00 5.600,00
042670	TUBO ESPONJOSO 3/4 <i>TUBO ESPONJOSO 3/4 PARA CENTRAL</i>	800,0000	UNIDADE	6,00 4.800,00
042671	TUBO ESPONJOSO 3/8 <i>TUBO ESPONJOSO 3/8 PARA CENTRAL</i>	800,0000	UNIDADE	6,00 4.800,00
042672	TUBO ESPONJOSO 5/8	800,0000	UNIDADE	6,00 4.800,00



SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20210413001

Par 
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 5

Emitida em : 13/04/2021

TUBO ESPONJOSO 5/8 PARA CENTRAL				
017036	UNIAO 1/2	300,0000	UNIDADE	8,500 2.550,00
	UNIAO 1/2 PARA CENTRAL			
017035	UNIAO 1/4	300,0000	UNIDADE	7,00 2.100,00
	UNIAO 1/4 PARA CENTRAL			
017037	UNIAO 3/8	300,0000	UNIDADE	11,00 3.300,00
	UNIAO 3/8 PARA CENTRAL			
017038	UNIAO 5/8	300,0000	UNIDADE	14,00 4.200,00
	UNIAO 5/8 PARA CENTRAL			
029226	VALVULA DE SERVI�O CENTRAL 1/2	240,0000	UNIDADE	57,00 13.680,00
	VALVULA DE SERVI�O CENTRAL 1/2			
1225	VALVULA DE SERVI�O CENTRAL 1/4	240,0000	UNIDADE	47,00 11.280,00
	VALVULA DE SERVI�O CENTRAL 1/4			
029227	VALVULA DE SERVI�O CENTRAL 3/8	240,0000	UNIDADE	59,00 14.160,00
	VALVULA DE SERVI�O CENTRAL 3/8			
029228	VALVULA DE SERVI�O CENTRAL 5/8	240,0000	UNIDADE	90,00 21.600,00
	VALVULA DE SERVI�O CENTRAL 5/8			
042694	VALVULA DE SERVI�O REFRIGERA�O TUBO 1/4-10 CM	100,0000	UNIDADE	6,00 600,00
	VALVULA DE SERVI�O REFRIGERA�O TUBO 1/4-10 CM			
065071	SOLDA FOSCO PER UNIDADE VARETA 2,5MM X 460MM	900,0000	UNIDADE	5,00 4.500,00
	SOLDA FOSCO PER UNIDADE VARETA 2,5MM X 460MM			
029234	MA�ARICO MANUAL DE AUTO ACENDIMENTO	5,0000	UNIDADE	330,00 1.650,00
	MA�ARICO MANUAL DE AUTO ACENDIMENTO MA�ARICO PORTATIL MANUAL PARA GAS AUTO INGNIA�O, POSSUI ACENDIMENTO AUTOMATICO, BICO COM GIRO DE 360�, TRAVA DE SEGURAN�A CONTRA ACIONAMENTO ACIDENTAL (DESLIGADO), TRAVA DO GATILHO ACIONADO (LIGADO) E REGULADOR DE GAS MANUAL MATERIAL DO CORPO: BRONZE (PUNHO PLASTICO) MATERIAL DA PONTA: INOX			



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 6

Emitida em : 13/04/2021

Proponente : F DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI

Endereço : AVENIDA MARANHÃO, 459

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 17.555.007/0001-72

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____ **Valor das mercadorias** : R\$ _____

Validade da proposta : _____ **Dias** **Impostos** : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ **Dias** **Descontos** : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____

Francisca dos Santos O. Lago
Carimbo e assinatura

F. DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI

CNPJ: 17.555.007/0001-72

13ª Rua (Av. Maranhão), nº 459

Bela Vista - Itaituba - PA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 13/04/2021

Pág. 7

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001, emitida em 13 de Abril de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Francisca dos Santos Oliveira Lago

Proponente : F DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI

Endereço : AVENIDA MARANHÃO, 459

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 17.555.007/0001-72

Insc. Estadual :

Em : ____ / ____ / ____

F. DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI

CNPJ: 17.555.007/0001-72

13ª Rua (Av. Maranhão), nº 459

Bela Vista - Itaituba - PA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 13/04/2021

Proponente : DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVICOS

Endereço : TV TREZE DE MAIO,610-ANEXO PONTO D

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-635

CNPJ / MF : 23.682.970/0001-10

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 13 de Abril de 2021


JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
029221	CAPACITOR 55 MFD 440 CAPACITOR 55 MFD 440	540,0000	UNIDADE	45,50	24.570,00
029916	CAPACITOR CENTRAL 60 MFD 440 CAPACITOR CENTRAL 60 MFD 440	540,0000	UNIDADE	45,50	24.570,00
029219	CAPACITOR CENTRAL 2 MFD 440 CAPACITOR CENTRAL 2 MFD 440	540,0000	UNIDADE	14,00	7.560,00
017020	CAPACITOR CENTRAL 25+3MF CAPACITOR CENTRAL 25+3MF 440V	300,0000	UNIDADE	32,50	9.750,00
022	CAPACITOR CENTRAL 25 MF CAPACITOR CENTRAL 25MFD 40V	300,0000	UNIDADE	32,50	9.750,00
029217	CAPACITOR CENTRAL 3 MFD 440V CAPACITOR CENTRAL 3 MFD 440V	540,0000	UNIDADE	19,50	10.530,00
042624	CAPACITOR CENTRAL 30 MF CAPACITOR CENTRAL 30 MF	540,0000	UNIDADE	32,50	17.550,00
017021	CAPACITOR CENTRAL 35 MF CAPACITOR CENTRAL 35MFD 440V	300,0000	UNIDADE	32,50	9.750,00
042625	CAPACITOR CENTRAL 40 MF CAPACITOR CENTRAL 40 MF	300,0000	UNIDADE	35,00	10.500,00
042626	CAPACITOR CENTRAL 45 MF CAPACITOR CENTRAL 45 MF	540,0000	UNIDADE	35,00	18.900,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governio Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 13/04/2021

029218	CAPACITOR CENTRAL 5 MFD 440V CAPACITOR CENTRAL 5 MFD 440V	540,0000	UNIDADE	19,00	10.260,00
042627	CAPACITOR CENTRAL 50 MF CAPACITOR CENTRAL 50 MF	540,0000	UNIDADE	45,500	24.570,00
065034	CAPACITOR ELETROLIT 300 MF CAPACITOR ELETROLIT 300 MF	540,0000	UNIDADE	38,00	20.520,00
065036	CHAVE CONTADORA 25 A 220 PARA CENTRAL 18000 BTUS CHAVE CONTADORA 25 A 220 PARA CENTRAL 18000 BTUS	6,0000	UNIDADE	255,00	1.530,00
065037	CHAVE CONTADORA 32 A 220 PARA CENTRAL 24000 BTUS CHAVE CONTADORA 32 A 220 PARA CENTRAL 24000 BTUS	6,0000	UNIDADE	290,00	1.740,00
038	CHAVE INGLESIA 10 POLEGADAS CHAVE INGLESIA 10 POLEGADAS	15,0000	UNIDADE	95,00	1.425,00
028554	CHAVE INGLESIA 12 POLEGADAS CHAVE INGLESIA 12 POLEGADAS 300MM CROMADA	15,0000	UNIDADE	110,00	1.650,00
017068	COMPRESSOR ROTATIVO 10.000 BTUS 220V COMPRESSOR ROTATIVO 10.000 BTUS 220V	30,0000	UNIDADE	980,00	29.400,00
017072	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V	30,0000	UNIDADE	980,00	29.400,00
017070	COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS 220V COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS 220V	30,0000	UNIDADE	1.290,00	38.700,00
017071	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS 220V COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS 220V	30,0000	UNIDADE	980,00	29.400,00
065040	CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE 11 X 17 X 5 CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE PRETO E VERMELHO CANIVETE DIMENSÕES DO TEM CX LX A 11 X 17 X 5 CENTÍMETROS PESO DO PRODUTO 180 GRAMAS	15,0000	KIT	60,00	900,00
232	CONJUNTO MANIFOLD GÁS /R22/134/410 CONJUNTO MANIFOLD GÁS /R22/134/410	30,0000	UNIDADE	250,00	7.500,00
029235	CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8 CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8	20,0000	UNIDADE	70,00	1.400,00
065041	MANGUEIRA DRENO AR CONDICIONADO SPLIT MANGUEIRA MANGUEIRA DRENO AR CONDICIONADO SPLIT MANGUEIRA DE DRENAGEM PARA SPLIT SERVE PARA TODOS OS MODELOS ORIGINAL.	750,0000	UNIDADE	48,00	36.000,00
065043	FITA PVC PARA ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO 10MT FITA PVC PARA ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO 10 MT.	200,0000	UNIDADE	7,80	1.560,00
065049	FILTRO SECADOR COM 6G DE SILICA COM RABICHO 90MM FILTRO SECADOR COM 6G DE SILICA COM RABICHO 90MM	100,0000	UNIDADE	14,00	1.400,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 13/04/2021

029236	FLANGE 3/16 A 5/8 MESA AJUSTAVEL DG 525F <i>FLANGE 3/16 A 5/8 MESA AJUSTAVEL DG 525F</i>	20,0000	UNIDADE	156,00	3.120,00
065050	FLUXO PARA SOLDA PRATA E SOLDA FOSCOOPER 100G <i>FLUXO PARA SOLDA PRATA E SOLDA FOSCOOPER 100G ARON 200</i>	50,0000	UNIDADE	16,00	809,00
029145	GAS Clorodifluorometano R22-13,6KG <i>GAS Clorodifluorometano, R22 DE 13,6KG (CILINDRO)</i>	90,0000	UNIDADE	750,00	67.500,00
065051	GAS CLORODIFLUOROMETANO R 134-13,6 KG <i>GAS CLORODIFLUOROMETANO R 134-13,6KG</i>	90,0000	UNIDADE	649,00	58.410,00
029146	GAS Clorodifluorometano, 410A- 11,34KG <i>GAS Clorodifluorometano, 410A DE 11,34KG (CILINDRO)</i>	90,0000	UNIDADE	550,00	49.500,00
052	REFIL GÁS MAP 400G PARA MAÇARICO PORTÁTIL <i>REFIL GÁS MAP 400G PARA MAÇARICO PORTÁTIL</i>	150,0000	UNIDADE	65,00	9.750,00
065053	INTERCAP DETERGENTE ÁCIDO AUTOMITIVO DE 5 LITRO <i>INTERCAP DETERGENTE ÁCIDO AUTOMITIVO DE 5 LITROS</i>	900,0000	LITRO	42,00	37.800,00
065054	MICRO VENTILADOR PARA FREEZER BIVOLT <i>MICRO VENTILADOR PARA FREEZER BIVOLT</i>	100,0000	UNIDADE	79,00	7.000,00
042629	MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL <i>MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 09.000BTUS</i>	15,0000	UNIDADE	29,00	4.350,00
042630	MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL <i>MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 12.000BTUS</i>	15,0000	UNIDADE	310,00	4.650,00
042631	MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL <i>MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 24.000BTUS</i>	15,0000	UNIDADE	310,00	4.650,00
065055	PARAFUSO COM BUCHA 10MM <i>PARAFUSO COM BUCHA 10MM</i>	500,0000	UNIDADE	1,56	780,00
042632	PARAFUSO 4X4 06 <i>PARAFUSO 4X4 06</i>	900,0000	UNIDADE	0,40	360,00
042633	PARAFUSO COM BUCHA 8MM <i>PARAFUSO COM BUCHA 8MM</i>	500,0000	UNIDADE	0,50	250,00
042634	PARAFUSO SEXTAVADA 5/16X65MM <i>PARAFUSO SEXTAVADA 5/16X65MM</i>	900,0000	UNIDADE	1,200	1.080,00
065057	PORCA FORJADA 1/2 PARA CENTRAL 18000 <i>PORCA FORJADA 1/2 PARA CENTRAL 18000</i>	300,0000	UNIDADE	14,00	4.200,00
065058	PORCA FORJADA 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS <i>PORCA FORJADA 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS</i>	300,0000	UNIDADE	6,00	1.800,00
065059	PORCA FORJADA 3/8 PARA CENTRAL 9/12/BTUS <i>PORCA FORJADA 3/8 PARA CENTRAL 9/12/BTUS</i>	300,0000	UNIDADE	10,00	3.000,00
065060	PORCA FORJADA 5/8 PARA CENTRAL 24000 BTUS	300,0000	UNIDADE	16,00	4.800,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 4

Emitida em : 13/04/2021

PORCA FORJADA 5/8 PARA CENTRAL 24000 BTUS				
065061	PROTETOR TÉRMICO UNIVERSAL GELADEIRAS FREEZER <i>PROTETOR TÉRMICO UNIVERSAL GELADEIRAS FREEZER VOLTAGEM 110</i>	100,0000	UNIDADE	19,00 1.900,00
029207	SENSOR TEMPERATURA CENTRAL 9/12/18/24 <i>SENSOR TEMPERATURA CENTRAL 9/12/18/24</i>	240,0000	UNIDADE	22,00 5.280,00
065062	SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM <i>SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM</i>	30,0000	UNIDADE	200,00 6.000,00
065063	RELE DE PARTIDA UNIVERSAL PARA GELADEIRAS FREEZ <i>RELE DE PARTIDA UNIVERSAL PARA GELADEIRAS FREEZER</i>	300,0000	UNIDADE	18,00 5.400,00
065064	SENSOR DE DEGEL E TEMPETATURA 2,7K PARA <i>SENSOR DE DEGEL E TEMPETATURA 2,7K PARA GELADEIRA</i>	300,0000	UNIDADE	35,00 10.500,00
042640	SUPORTE DE CENTRAL 24/30 BTUS <i>SUPORTE DE CENTRAL 24/30 BTUS</i>	300,0000	UNIDADE	78,00 23.400,00
042641	SUPORTE DE CENTRAL 9/12 BTUS <i>SUPORTE DE CENTRAL 9/12 BTUS</i>	300,0000	UNIDADE	38,00 11.400,00
065065	TERMOSTATO FREEZER REFRIGERAÇÃO DUPLA AÇÃO <i>TERMOSTATO FREEZER REFRIGERAÇÃO DUPLA AÇÃO</i>	300,0000	UNIDADE	85,00 25.500,00
065066	TUBO DE COBRE 1/2 PARA CENTRAL 12/18 BTUS <i>TUBO DE COBRE 1/2 PARA CENTRAL 12/18 BTUS</i>	750,0000	METRO	38,00 28.500,00
065067	TUBO DE COBRE 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS <i>TUBO DE COBRE 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS</i>	750,0000	METRO	18,00 13.500,00
065068	TUBO DE COBRE 3/4 PARA CENTRAL 24000 BTUS <i>TUBO DE COBRE 3/4 PARA CENTRAL 24000 BTUS</i>	750,0000	METRO	55,00 41.250,00
069	TUBO DE COBRE 3/8 PARA CENTRAL 9/12 BTUS <i>TUBO DE COBRE 3/8 PARA CENTRAL 9/12 BTUS</i>	750,0000	METRO	28,00 21.000,00
065070	TUBO DE COBRE 5/8 PARA CENTRAL 22/30 BTUS <i>TUBO DE COBRE 5/8 PARA CENTRAL 22/30 BTUS</i>	750,0000	METRO	45,00 33.750,00
042669	TUBO ESPONJOSO 1/2 <i>TUBO ESPONJOSO 1/2 PARA CENTRAL</i>	800,0000	UNIDADE	6,00 4.800,00
029202	TUBO ESPONJOSO 1/4 <i>TUBO ESPONJOSO 1/4 PARA CENTRAL</i>	800,0000	UNIDADE	6,00 4.800,00
042670	TUBO ESPONJOSO 3/4 <i>TUBO ESPONJOSO 3/4 PARA CENTRAL</i>	800,0000	UNIDADE	6,00 4.800,00
042671	TUBO ESPONJOSO 3/8 <i>TUBO ESPONJOSO 3/8 PARA CENTRAL</i>	800,0000	UNIDADE	6,00 4.800,00
042672	TUBO ESPONJOSO 5/8	800,0000	UNIDADE	6,00 4.800,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governio Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 5

Emitida em : 13/04/2021

TUBO ESPONJOSO 5/8 PARA CENTRAL				
017036	UNIAO 1/2 <i>UNIAO 1/2 PARA CENTRAL</i>	300,0000	UNIDADE	14,00 4.200,00
017035	UNIAO 1/4 <i>UNIAO 1/4 PARA CENTRAL</i>	300,0000	UNIDADE	10,00 3.000,00
017037	UNIAO 3/8 <i>UNIAO 3/8 PARA CENTRAL</i>	300,0000	UNIDADE	12,00 3.600,00
017038	UNIAO 5/8 <i>UNIAO 5/8 PARA CENTRAL</i>	300,0000	UNIDADE	18,00 5.400,00
029226	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/2 <i>VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/2</i>	240,0000	UNIDADE	65,00 15.600,00
1225	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/4 <i>VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/4</i>	240,0000	UNIDADE	35,00 8.400,00
029227	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 3/8 <i>VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 3/8</i>	240,0000	UNIDADE	55,00 13.200,00
029228	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 5/8 <i>VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 5/8</i>	240,0000	UNIDADE	110,00 26.400,00
042694	VALVULA DE SERVIÇO REFRIGERAÇÃO TUBO 1/4-10 CM <i>VALVULA DE SERVIÇO REFRIGERAÇÃO TUBO 1/4-10 CM</i>	100,0000	UNIDADE	9,00 900,00
065071	SOLDA FOSCO PER UNIDADE VARETA 2,5MM X 460MM <i>SOLDA FOSCO PER UNIDADE VARETA 2,5MM X 460MM</i>	900,0000	UNIDADE	6,00 5.400,00
029234	MAÇARICO MANUAL DE AUTO ACENDIMENTO <i>MAÇARICO MANUAL DE AUTO ACENDIMENTO MAÇARICO PORTATIL MANUAL PARA GAS AUTO INGNICÃO, POSSUI ACENDIMENTO AUTOMATICO,BICO COM GIRO DE 360º, TRAVA DE SEGURANÇA CONTRA ACIONAMENTO ACIDENTAL (DESLIGADO), TRAVA DO GATILHO ACIONADO (LIGADO)E REGULADOR DE GAS MANUAL MATERIAL DO CORPO: BRONZE (PUNHO PLASTICO) MATERIAL DA PONTA: INOX</i>	5,0000	UNIDADE	450,00 2.250,00



SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20210413001

Par 
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 6

Emitida em : 13/04/2021

Proponente : DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVICOS

Endere o : TV TREZE DE MAIO,610-ANEXO PONTO D

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 23.682.970/0001-10

Insc. Estadual :

Condi es de pagamento : _____ **Valor das mercadorias :** R\$ _____

Validade da proposta : _____ **Dias** **Impostos :** R\$ _____

Prazo de entrega : 30 **Dias** **Descontos :** R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____

Carimbo e assinatura

DANIEL O. SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 23.682.970/0001-10



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 7

Emitida em : 13/04/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210413001, emitida em 13 de Abril de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.


Proponente : DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVICOS

Endereço : TV TREZE DE MAIO,610-ANEXO PONTO D

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

CNPJ / MF : 23.682.970/0001-10

Insc. Estadual :

Em : ____ / ____ / ____

23.682.970/0001-10
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVICOS
1ª Rua, Subesquina c/ 13 de Maio, 610 D
Bela Vista - CEP: 68.180-635
Itaituba - Pará

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA



Solicita o de cota o de pre os
Cota o de pre os No: 20210413001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONS VEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: J. da C. Cardoso Com. e Servi os Civiis - Dall. maq

ENDERE O: R. Nossa Senhora do Bom Remedio, 127

BAIRRO: Bom Remedio

CIDADE: Itaituba - Pa

CNPJ: 20.214.326/0001-75

O munic pio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unit rios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar  um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Itaituba.

Itaituba, 13 de Abril de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Respons vel

ITEM	DESCRI�O	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT�RIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65038	CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS	15,000	UNIDADE	73,00	1095,00
<i>Especifica�o : CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS</i>					
28554	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS	15,000	UNIDADE	98,00	1470,00
<i>Especifica�o : CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS 300MM CROMADA</i>					
65040	CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE 11 X 17 X 5	15,000	KIT	55,00	825,00
<i>Especifica�o : CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE PRETO E VERMELHO CANIVETE DIMENS�ES DO TEM CX LX A 11 X 17 X 5 CENT�METROS PESO DO PRODUTO 180 GRAMAS</i>					

Total : 3390,00

Condi�es de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Rodrigo Comargo
carimbo e assinatura

DALLMAQ

DALLMAQ
CNPJ: 10.214.326/0001-75



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - N O ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicita o de cota o de pre os
Cota o de pre os No: 20210413001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONS VEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: Mano Com. de Maquinas e Ferramentas LTDA

ENDERE O: Rod. Transamazônica N o 0

BAIRRO: Comercio

CIDADE: Itaituba - Pa

CNPJ: 38.313.393/0001-66

O munic pio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unit rios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar  um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Itaituba.

Itaituba, 13 de Abril de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Respons vel

ITEM	DESCRI�O	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT�RIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65038	CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS	15,000	UNIDADE	R\$ 91,00	1.365,00
<i>Especifica�o : CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS</i>					
28554	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS	15,000	UNIDADE	R\$ 137,00	2.055,00
<i>Especifica�o : CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS 300MM CROMADA</i>					
65040	CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE 11 X 17 X 5	15,000	KIT	R\$ 76,00	1.140,00
<i>Especifica�o : CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE PRETO E VERMELHO CANIVETE DIMENS�ES DO TEM CX LX A 11 X 17 X 5 CENT�METROS PESO DO PRODUTO 180 GRAMAS</i>					

Total : 4.560,00

Condi�es de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Osvaldo Sarmento

carimbo e assinatura

**MANO COM. DE M QUINAS E
FERRAMENTAS LTDA**
CNPJ: 38.313.393/0001-66